2018 年 7 月 30 日

受験生各位

立命館大学 生命科学部事務室

 2019 年 4 月入学 生命科学研究科 入学試験

（2018 年 9 月実施・2019 年 2 月実施）の試験予備日について

標記の件、2018 年 9 月 6日（木）と 2019 年 2 月 7日（木）実施予定の生命科学研究科入学試験につい

て、自然災害等で試験日に試験が実施できない可能性を鑑み、以下の通り、試験予備日を設定します。

記

１. 入学試験の予備日

何らかの理由（自然災害等）で試験日に試験が実行できない場合は、試験予備日に試験を実施しま

す。

２．その他

  試験日に試験が実施できず、試験予備日に試験を実施する場合は「Ritsu-Mate」等で案内をします。

 試験日 試験予備日
2018 年 9 月実施入試 2018 年 9 月 6 日（木） 2018 年 9 月 9 日（日）
2019 年 2 月実施入試 2019 年 2 月 7 日（木） 2019 年 2 月 11 日（月）

生命科学部事務室
Tel: 077-561-5021
窓口開室時間
月：12:30～17:00
火～金：10:00～11:30 12:30～17:00